Publicação Ofi cial do Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

Disponibilização: quinta-feira, 7 de novembro de 2024 Diário da Justiça Eletrônico - Caderno Administrativo Manaus, Ano XVII - Edição 3910 15

SEÇÃO V

VARAS - COMARCA DA CAPITAL

VARA DE EXECUÇÕES DE MEDIDAS E PENAS ALTERNATIVAS

RELAÇÃO DE INSTITUIÇÕES COM PRESTAÇÃO DE CONTAS HOMOLOGADAS CONFORME EDITAL DE SELEÇÃO DE
PROJETOS Nº. 01/2023-VEMEPA/TJAM - REFERENTE A OUTUBRO/2024

Nome da
 Instituição

Número do
Procedimento

Administrativo (SEI!)

Título do
Projeto

Data da
prestação
de contas

Data da
Homologação

Valor
Contemplado

Clube de Mães
Nossa Senhora

Aparecida  CNPJ:
05.516.976/0001-35

2024/000002067-00 Aquisição de
Alimentos. 04/06/2024 11/10/2024 R$ 10.000,00

(dez mil reais reais)

Abrigo Moacyr Alves
- Núcleo de Amparo

Social Tomás de
Aquino CNPJ:

22.812.325/0001-01

2024/000003087-00 (SEI) Uma
alimentação + saudável 08/08/2024 11/10/2024

R$ 9.987,00 (nove
mil, novecentos e

oitenta e sete reais)

Clube de Mães da
Japiinlandia, CNPJ:
05.556.410/0001-37

2024/000004139-00 (SEI) Bem-Estar Social 15/05/2024 23/10/2024 10.000(dez mil reais)

RELAÇÃO DE INSTITUIÇÕES SELECIONADAS PARA RECEBER OS RECURSOS PROVENIENTES DO EDITAL DE SELEÇÃO
DE PROJETOS Nº. 01/2023-VEMEPA/TJAM - REFERENTE A OUTUBRO/2024

Nome da
 Instituição

Número do
Procedimento Administrativo (SEI!)

Título do
Projeto

Valor
Contemplado

Conselho Brasileiro
de Capelania CNPJ:
35.737-755/0001-58

2024/000038574-00 (SEI)
“Promoção da inclusão

digital e social” R$ 8.165,00

Inspetoria Salesiana Missionária
da Amazônia - ISMA  CNPJ:

04.373.163/001-70
2024/000038616-00 (SEI) “Imprimir e reproduzir” R$ 9.900,00

VARAS- COMARCAS DO INTERIOR

BOA VISTA DO RAMOS

ESTADO DO AMAZONAS PODER JUDICIÁRIO
COMARCA DE BOA VISTA DO RAMOS
Rua 7 de setembro, 410 - Centro - Boa Vista do Ramos/AM - CEP: 69.195-000 Renata Tavares Afonso Fonseca Costa –

Juíza de Direito

EDITAL DE ALISTAMENTO DEFINITIVO DE JURADOS

A Dra. Anderson Luiz Franco de Oliveira, Juiz de Direito da Comarca de Boa Vista do Ramos, Estado do Amazonas, em
cumprimento ao disposto no Art. 426 do Código de Processo Penal.

FAZ SABER

Ao público em geral e a quem interessar possa que, em face das manifestações espontâneas e indicações recebidas de
autoridades, repartições públicas e outras entidades locais, nos termos do artigo 425 do Código de Processo Penal, foram
alistados, em caráter defi nitivo, para o ano de 2025, os cidadãos adiante relacionados, para servirem como JURADOS
nas Sessões do Tribunal do Júri Popular a serem realizadas nesta comarca, durante o citado exercício, na forma e sob
as penas da lei.

ARLINDO RODRIGUES DOS SANTOS FILHO - GERENTE
ACCAS LOPES TECNICO - PESQUEIRO
DOUGLAS GALVÃO DA ROCHA - TECNICO FLORESTAL
JOSÉ LUIS ANDRADE PINTO - MOTORISTA FLUVIAL
LUIZ ROBERTO PEREIRA DA COSTA - TECNICO AGROPECUARIO
ORLANDO PEREIRA ANTUNES - ASSISTENTE TECNICO